PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 04 de julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3395 –   Portaria  nº 062 - 03 de julho de 2019.

Portaria nº 062/2019

“Designa servidor para assinar documento denominado

Perfil Profissiográfico Previdenciário (PPP), e dá outras

providências”.

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e,

nos termos do art. 44, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Fica designado o servidor Diego Ribeiro de Freitas, diretor de Segurança do Trabalho,

nomeado pelo Decreto  nº 079, de 11/04/2019, para assinar e emitir documentos para

aposentadoria especial denominado Perfil Profissiográfico Previdenciário - PPP.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.

Caratinga – MG, 03 de julho de 2019.

Welington Moreira de Oliveira

Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2019-07-04T10:23:07-0300
	Julimar Antonio Vianna